Perdana Tbk No. 130 tanggal 29 November 2016, sebagaimana diubah
berdasarkan Akta Perubahan I Perjanjian Pembelian Sisa Saham dalam
rangka PUT II PT Bank Ina Perdana Tbk No. 86 tanggal 27 Desember
2016, yang keduanya dibuat di hadapan Leolin Jayayanti, S.H., M.Kn.,
Notaris di Jakarta, PT Buana Capital Sekuritas (dahulu bernama PT
Buana Capital) (pihak terafiliasi), sebagai Pembeli Siaga akan membeli
sebanyak-banyaknya sejumlah 750.000.000 (tujuh ratus lima puluh juta)
saham dengan Harga Pelaksanaan sebesar Rp240,- (dua ratus empat
puluh Rupiah) per saham. Jika masih terdapat sisa saham dari jumlah
yang ditawarkan, maka saham tersebut tidak akan dikeluarkan dari
portepel.
Sehubungan dengan hal tersebut, maka apabila Xtera, PT ECP, PT
IP, seluruh Pemegang Saham lainnya dan Masyarakat melaksanakan
haknya, maka struktur permodalan dan komposisi Pemegang Saham
Perseroan sebelum dan sesudah PUT II secara proforma adalah
sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nomidal Rp100,- (seratus Rupiah) untuk setiap
Saham

Keterangan
Sebelum PUT II Sesudah PUT II

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%) Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

 (%)

Modal Dasar 20.000.000.000 2.000.000.000.000 20.000.000.000 2.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1.	 Oki Widjaja 109.038.928 10.903.892.800 4,00 109.038.928 10.903.892.800 1,93
2.	 PT PTL 545.000.000 54.500.000.000 20,00 545.000.000 54.500.000.000 9,64
3.	 OCBC Securities Pte Ltd –

Client A/C* 790.000.000 79.000.000.000 28,99 1.639.250.000 163.925.000.000 28,99
4.	 Lion Trust S/A NS Asean

Financials Fund - 869344007 498.514.000 49.851.400.000 18,29 1.034.416.550 103.441.655.000 18,29
5.	 PT IP 470.092.720 47.009.272.000 17,25 1.268.379.894 126.837.989.400 22,43
6.	 DBS Bank Ltd S/A LTSL AS

Trustee of NS Financial Fund 285.970.000 28.597.000.000 10,49 593.387.750 59.338.775.000 10,49
7.	 PT ECP - - 0,00 292.937.500 29.293.750.000 5,18
8.	 Xtera - - 0,00 117.216.847 11.721.684.700 2,07
9.	 Masyarakat 26.384.352 2.638.435.200 0,97 54.747.531 5.474.753.100 0,97
Jumlah Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh 2.725.000.000 272.500.000.000 100 5.654.375.000 565.437.500.000 100
Modal Dalam Portepel 17.275.000.000 1.727.500.000.000   14.345.625.000 1.434.562.500.000
*	Berdasarkan surat dari OCBC Securities Pte Ltd tanggal 2 Mei 2014, Pemegang Rekening terdiri dari

8 pihak.
Apabila HMETD yang ditawarkan dalam PUT II ini dilaksanakan oleh
Xtera, PT ECP, PT IP secara keseluruhan sesuai porsinya, namun tidak
dilaksanakan oleh Pemegang Saham lainnya dan Masyarakat, sehingga
sebagian sisanya dilaksanakan oleh Pembeli Siaga, maka struktur
permodalan dan komposisi Pemegang Saham Perseroan sebelum dan
sesudah PUT II secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) per Saham

Keterangan
Sebelum PUT II Sesudah PUT II

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%) Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%)

Modal Dasar 20.000.000.000 2.000.000.000.000 20.000.000.000 2.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
Oki Widjaja 109.038.928 10.903.892.800 4,00 109.038.928 10.903.892.800 2,61
PT PTL 545.000.000 54.500.000.000 20,00 545.000.000 54.500.000.000 13,04
OCBC Securities Pte Ltd –

Client A/C* 790.000.000 79.000.000.000 28,99 790.000.000 79.000.000.000 18,91
Lion Trust S/A NS Asean

Financials Fund - 869344007 498.514.000 49.851.400.000 18,29 498.514.000 49.851.400.000 11,93
PT IP 470.092.720 47.009.272.000 17,25 763.030.220 76.303.022.000 18,26
DBS Bank Ltd S/A LTSL AS

Trustee of NS Financial Fund 285.970.000 28.597.000.000 10,49 285.970.000 28.597.000.000 6,84
PT ECP - - 0,00 292.937.500 29.293.750.000 7,01
Xtera - - 0,00 117.216.847 11.721.684.700 2,81
Masyarakat 26.384.352 2.638.435.200 0,97 26.384.352 2.638.435.200 0,63
Pembeli Siaga - - 0,00 750.000.000 75.000.000.000 17,95
Jumlah Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh 2.725.000.000 272.500.000.000 100 4.178.091.847 417.809.184.700 100
Modal Dalam Portepel 17.275.000.000 1.727.500.000.000 15.821.908.153 1.582.190.815.300
*	 Berdasarkan surat dari OCBC Securities Pte Ltd tanggal 2 Mei 2014, Pemegang Rekening terdiri dari

8 pihak.
Jika Pemegang Saham Perseroan tidak melaksanakan haknya untuk
membeli Saham Baru yang ditawarkan sesuai porsi sahamnya, maka
proporsi kepemilikan sahamnya dalam Perseroan akan mengalami
penurunan (dilusi) sampai dengan maksimum 51,81% (lima puluh satu
koma delapan puluh satu persen) setelah HMETD dilaksanakan.

KETERANGAN TENTANG HMETD
Saham yang ditawarkan dalam rangka PUT II ini sebanyak-banyaknya
sejumlah 2.929.375.000 (dua miliar sembilan ratus dua puluh sembilan
juta tiga ratus tujuh puluh lima ribu) Saham Baru dengan nilai nominal